

# Nordic Sourcing Company IVS

Maglebjergvej 4  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Kenneth Berntsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Nordic Sourcing Company IVS  
                                  Maglebjergvej 4  
                                  2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 20638314  
e-mailadresse:    kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr:                37429910  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere og sælge tekstilvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -57915,18 kr.

Resultat anses som værende utilfredsstillende. Omsætningen faldt på grund af manglende omsætning fra eksisterende kunder, samt fordi, at den strategi og de væksttiltag som var planlagt, ikke materialiserede i øget omsætning og indtjening.

Ledelsen har dermed besluttet at ophøre virksomheden fra 31.12.2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 210.035        | 363.132        |
| Vareforbrug .....                             |      | -232.984       | -289.562       |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -34.966        | -99.984        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>-57.915</b> | <b>-26.414</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-57.915</b> | <b>-26.414</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-57.915</b> | <b>-26.414</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-57.915</b> | <b>-26.414</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -57.915        | -26.414        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-57.915</b> | <b>-26.414</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0             | 0             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0             | 14.630        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |               | 0             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>      | <b>14.630</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 26.149        | 21.415        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>26.149</b> | <b>36.045</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>26.149</b> | <b>36.045</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | -31.553       | 57.966        |
| Overført resultat .....   |      | 57.915        | -26.413       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>26.362</b> | <b>31.553</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | -213          | 0             |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0             | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0             | 4.492         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>-213</b>   | <b>4.492</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>-213</b>   | <b>4.492</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>26.149</b> | <b>36.045</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret